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Информация о численности обучающихся по реализуемым образовательным программам 
по состоянию на 01.09.2024 г. 

 
 
 
 
 
 
 

№ 
п/п 

 
 
 
 
 
 

Реализуемая программа 

ИНФОРМАЦИЯ О ЧИСЛЕННОСТИ ОБУЧАЮЩИХСЯ 
ПО 

РЕАЛИЗУЕМЫМ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ 

За счёт 
бюджетных 
ассигновани

й 
федеральног

о 
бюджета / в 
том числе 

иностранных 
граждан 

За счет 
бюджетных 
ассигновани
й бюджетов 
субъектов 

Российской 
Федерации / в том 

числе 
иностранных граждан 

За счет 
бюджетных 

ассигнований 
местных 

бюджетов / в 
том числе 

иностранных 
граждан 

По договорам об 
образовании за счет 

средств физических и 
(или) юридических лиц 

(по договорам об 
оказании 
платных 

образовательных 
услуг) / в том числе 

иностранных граждан 
Основные образовательные программы 

 
1. 

Основная образовательная программа начального общего 
образования в соответствии с ФГОС НОО (1-4 кл) 

 
0/0 

 
199/0  

 
0/0 

 
0/0 

 
2. 

Адаптированная основная образовательная 
программа начального общего образования 
обучающихся с задержкой психического развития 
(вариант 7.1 7.2 ) (1-4 кл) 

 
0/0 

 
3/0 

 
0/0 

 
0/0 

3 Основная образовательная программа основного 
общего образования в соответствии с ФГОС ООО (5- 
9 кл) 

 
0/0 

 
298/0 

 
0/0 

 
0/0 



 

5 Адаптированная основная образовательная 
программа начального общего образования 
обучающихся с задержкой психического развития 
(вариант 7.1 7.2 ) (5-8 кл) 

 
0/0 

 
4/0 

 
0/0 

 
0/0 

6 Основная образовательная программа среднего 
общего образования в соответствии с ФГОС СОО 
(10-11 кл) 

 
0/0 

 
52/0 

 
0/0 

 
0/0 

 
8. 

Адаптированная основная общеобразовательная 
программа образования для обучающихся с умственной 
отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

 
0/0 

 
10/0 

 
0/0 

 
0/0 
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